
Kalevi Hyytiä

1 Sukutaulut

1.1 Sukupolvet 1-3

Heikki (Heikinp) Hiltunen

Heikki (Heikinp) 1696

Heikki 1733

Aapraham 1758

Tapani 1762

Riitta 1773

Simo 1733
Liisa 1765

Pekka 1768

Matti 1743

Heikki 1779

Maria 1777

Aune 1773

Liisa 1761

Matti 1800

Hanna 1796

Anna 1772

Mikko 1784

Pärttylli 1744

Aune (Pärttylintr) 1770

Johanna 1772

Juho 1774

Pauli 1778

Aapro 1781

Katariina 1782

Matti 1786

Tapani 1789

Paul 1793

Jaakko (Pärttylinp) 1794

Taulu 1

Heikki Hiltunen * 1696 † 3.7.1769 Sakkola Joentaka.
Bonde.1 ∞ 1720-luku Riitta Kiero * 1708 † 9.1.1773
do.

Heikki * 1733 † 11.3.1781 do. Taulu 2.
Simo * 1733 do † 30.4.1783 do. Taulu 4.
Matti * 1743 do † 12.6.1799 Sakkola Metsäpirtti.
Taulu 6.
Pärttylli * 1.8.1744 Sakkola Neusaari. Taulu 9.

Taulu 2

Heikki Hiltunen * 1733 † 11.3.1781 Sakkola Joen-
taka. Taulu 1.2 ∞ 28.12.1757 Anna Kopock * 1733
Rautu Haukkala † 27.5.1778 Sakkola Korhola.

Aapraham * 1758 Sakkola Joentaka † 21.8.1811
do. Taulu 3.
Tapani * 21.12.1762 Sakkola Korhola.

1RK 1748/Taipale-HK 1754/572-kuol-Hiltunen, s. 71
2vih-Hiltunen/71

Riitta * 9.4.1773 Sakkola Joentaka.

Taulu 3

Aapraham Hiltunen * 1758 Sakkola Joentaka †
21.8.1811 do. Taulu 2.3 ∞ 1700-luku Kaarina Kin-
nunen * 1757 † 16.4.1787 do. ∞ 24.12.1787 Anna
Karhu * 1760 Rautu Sirkiänsaari † 12.2.1833 Sakko-
la Joentaka.

Simo * 8.9.1788 do † 1851 do. Taulu 13.

Taulu 4

Simo Hiltunen * 1733 Sakkola Joentaka † 30.4.1783
do. på vägen död funnen. Taulu 1. Itselllinen.4 ∞ Ee-
va Pyöttiä * 1733 † 25.2.1810 Sakkola Sakkola.

Liisa * 6.2.1765 Sakkola Joentaka.
Pekka * 12.7.1768 do † 3.6.1825 do. Taulu 5.

Taulu 5

Pekka Hiltunen * 12.7.1768 Sakkola Joentaka †
3.6.1825 do. h. feb. Taulu 4. Inhusing.5 ∞ Maria
Kuivalainen * 1779 † 23.4.1823 do.

Anna * 1801 do † 22.11.1858 Sakkola Kosela. Tau-
lu 18.

Taulu 6

Matti Hiltunen * 1743 Sakkola Joentaka † 12.6.1799
Sakkola Metsäpirtti. frossa. Taulu 1. Husman.6 ∞
28.12.1763 Maria Paussu * 1740 do.

Heikki * 11.11.1779 do.
Maria * 5.1.1777 do.
Aune * 11.12.1773 do.
Liisa * 1761 do.
Matti * 1.2.1800 do.
Hanna * 20.6.1796 do.
Anna * 1772 do † 2.7.1838 do. Taulu 7.
Mikko * 27.9.1784 do † 21.7.1847 Sakkola Kaarn-
ajoki. Taulu 8.

Taulu 7

Anna Hiltunen * 1772 Sakkola Metsäpirtti †

3vih-Hiltunen/71
4kuol (50 v)
5RK 1810/71-synt (ä Eva Pötiä)-kuol (57 v)
6RK 1748/Mpirtti-65/Mpirtti-vih-kuol (56 v, G.w.)-Hiltuset



2 LUKU 1. SUKUTAULUT

2.7.1838 do. Taulu 6.1 ∞ 26.12.1781 Tapani Kiu-
ru * 1753 Sakkola Koukunniemi † 2.7.1830 Sakkola
Metsäpirtti.

Martti * 15.9.1805 do.
Martti * 25.10.1798 do.
Katri * 30.12.1795 do.
Matti * 6.3.1789 do.
Maria * 1783 do.
Juho * 12.8.1786 Sakkola Metsäp kk † 1.2.1817 do.
Taulu 25.
Matti * 3.6.1789 Sakkola Metsäpirtti † 8.4.1858
Sakkola Metsäpirtti kk? Taulu 26.
Aune * 18.7.1792 Sakkola Metsäpirtti † 23.2.1833
do. Taulu 30.

Taulu 8

Mikko Hiltunen * 27.9.1784 Sakkola Metsäpirtti
† 21.7.1847 Sakkola Kaarnajoki. nervfeb. Taulu 6.
Landbonde.2 ∞ 2.1.1810 Maria Eeva * 13.3.1789
do † 2.8.1860 do.

Maria * 11.3.1816 do † 17.6.1847 do. Taulu 33.

Taulu 9

Pärttylli Hiltunen * 1.8.1744 Sakkola Neusaari. Tau-
lu 1.3 ∞ 28.12.1769 Maria Pakel * 31.5.1749 Sak-
kola kk † 10.6.1808 Sakkola Joentaka.

Aune * 22.11.1770 do † 6.12.1819 Sakkola Korho-
la. Taulu 10.
Johanna * 21.12.1772 Sakkola Joentaka.
Juho * 1774 do † 19.1.1830 do. Taulu 11.
Pauli * 25.1.1778 do.
Aapro * 17.1.1781 do.
Katariina * 10.1.1782 do.
Matti * 6.1.1786 do.
Tapani * 27.2.1789 do.
Paul * 19.1.1793 do.
Jaakko * 7.6.1794 do. Taulu 12.

Taulu 10

Aune Hiltunen * 22.11.1770 Sakkola Joentaka †
6.12.1819 Sakkola Korhola. Taulu 9.4 ∞ 30.3.1798
Matti Kesseli * 1762 Sakkola? † 14.3.1817 Sakkola
Korhola.

Anna * 18.6.1806 Sakkola Malakis? † 24.10.1862
Sakkola Viisjoki. Taulu 36.

1Hinkkaset-Kiuru/171
2synt (ä Maria Pausu)-Eeva-kirja(442) (s. 21.02.1784)-kuol
3RK 1783/36-synt-vih
4RK 1783/36-1819/90-synt-vih

Taulu 11

Juho Hiltunen * 1774 Sakkola Joentaka † 19.1.1830
do. håll st. Taulu 9. T. g..5 ∞ N. N. ∞ 17.1.1830
Maria Hämäläinen * 16.7.1797 Sakkola Lehtmetsä.

Aune * 16.3.1829 Sakkola Joentaka.

Taulu 12

Jaakko Hiltunen * 7.6.1794 Sakkola Joentaka. Taulu
9. Talonpoika.6 ∞ 21.1.1816 Maria Urpanen * 1770
Sakkola Saaroinen † 12.5.1831 Sakkola Viisjoki.

5RK1819/73-kuol (55 v)
6RK 1810/55-19/59-31/146&117-synt-vih (Maria Urpain, leski

Jaamasta)



1.2. SUKUPOLVET 4-6 3

1.2 Sukupolvet 4-6

Simo Hiltunen

Simo 1788

Anna 1820
Simo 1848

Liisa 1857

Tapani 1823

Simo 1850

Taavetti 1853

Maria 1860

Elisabeth 1865

Maria 1827 Aune 1858

Aapro 1830

Matti 1868

Simo 1853

Tahvo 1856

Aune 1858

Saara 1860

Maria 1863

Anni 1865

Matti 1868

Maria 1870

Juho 1873

Taulu 13

Simo Hiltunen * 8.9.1788 Sakkola Joentaka † 1851
do. Taulu 3. Torppari, itsellinen.1 ∞ 21.11.1819 Au-
ne Kontio * 23.6.1799 Rautu Kärsälä.

Anna * 6.4.1820 Sakkola Joentaka. Taulu 14.
Tapani * 23.11.1823 do. Taulu 15.
Maria * 17.3.1827 do. Taulu 16.
Aapro * 1.10.1830 do † 1.12.1910 Metsäpirtti Joen-
taka. Taulu 17.

Taulu 14

Anna Hiltunen * 6.4.1820 Sakkola Joentaka. Taulu
13.2 ∞ 8.2.1846 Taavi Rouhiainen * 1820 Vuolle
Suojala.

Simo * 3.12.1848 do.
Liisa * 23.2.1857 do.

Taulu 15

Tapani Hiltunen * 23.11.1823 Sakkola Joentaka.
Taulu 13. Inhysing.3 ∞ Aune Karjalainen *
30.9.1828 Inkeri.

Simo * 22.3.1850 do † 25.8.1858 do.
Taavetti * 6.12.1853 do.
Maria * 22.6.1860 do.
Elisabeth * 30.7.1865 do † 3.9.1867 do.

1RK 1831/32-44/31-vih-Hiltunen/72
2synt-vih
3synt-vih-http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=2498285

Taulu 16

Maria Hiltunen * 17.3.1827 Sakkola Joentaka. Taulu
13.4

Aune Terävä * 22.8.1858 Vuolle Selsois.

Taulu 17

Aapro Hiltunen * 1.10.1830 Sakkola Joentaka †
1.12.1910 Metsäpirtti Joentaka. Taulu 13. Lampuo-
ti.5 ∞ 27.6.1852 Liisa Immonen * 24.2.1829 Sak-
kola Korhola † 13.2.1889 Sakkola Joentaka.

Matti * 19.1.1868 do.
Simo * 10.9.1853 do † 13.3.1915 Metsäpirtti Joen-
taka.
Tahvo * 20.1.1856 Sakkola Joentaka † 5.5.1935
Metsäpirtti Joentaka.
Aune * 7.8.1858 Sakkola Joentaka † 16.4.1928
Rautu Korlee.
Saara * 21.6.1860 Sakkola Joentaka.
Maria * 30.3.1863 do † 26.9.1864 do.
Anni * 29.10.1865 do † 23.12.1946.
Matti * 19.1.1868 do † 3.7.1931 Metsäpirtti Joen-
taka.
Maria * 21.3.1870 Sakkola Joentaka.
Juho * 17.4.1873 do † 16.11.1881 do.

4synt-vih (3.3.1850 Vuolle Inh Påhl Johss Terävä)
5RK 1880/27-vih-Hiltuset/37



4 LUKU 1. SUKUTAULUT

Anna Hiltunen

Anna 1801

Valpuri 1837

Saara 1826

Aune 1822 Anna 1844

Juho 1824

Anni 1855

Heikki 1858

Simo 1869

Paavo 1828

Anna (Pauli) 1852

Varpu (Paavontr) 1854

Aune 1856

Susanna (Paavontr) 1858

Salomon 1864

Katri 1867

Antti 1869

Maria 1831

Varpu 1851

August 1854

August 1861

Saara 1834

Helena 1854

Aapro 1856

Varpu 1858

Heikki 1861

Anni 1863

Maria 1868

Aune 1871

Susanna 1875
Simon 1840

Taulu 18

Anna Hiltunen * 1801 Sakkola Joentaka †
22.11.1858 Sakkola Kosela. stygn. Taulu 5.1

∞ 26.12.1820 Heikki Orava * 5.12.1792 do †
20.12.1857 do.

Valpuri * 2.8.1837 do.
Saara * 8.11.1826 do † 1827 do.
Aune * 13.3.1822 do. Taulu 19.
Juho * 16.3.1824 do † 28.3.1892 do. Taulu 20.
Paavo * 24.2.1828 do † 17.5.1906 Metsäpirtti Ko-
sela. Taulu 21.
Maria * 4.3.1831 Sakkola Kosela † 20.9.1904
Metsäpirtti kk. Taulu 22.
Saara * 1.1.1834 Sakkola Kosela † 27.8.1907
Metsäpirtti Vanhajaama. Taulu 23.
Simon * 27.12.1840 Sakkola Kosela. Taulu 24.

Taulu 19

Aune Orava * 13.3.1822 Sakkola Kosela. Taulu 18.2

∞ 30.7.1843 Heikki Haapsaari * 19.4.1818 Sakkola
Haapsaari.

1RK 1810/71-44/48-vih (ei syntyneissä, ä Maria Kuivalainen)-
kuol (57 v)

2RK 1831/46&8-64/7(s. 14.09.1822)-LK 1821/kuva31-synt
(äiti Anna Hilduin 20 v)-vi

Anna * 5.9.1844 do † 15.6.1908 Metsäpirtti Kosela.

Taulu 20

Juho Orava * 16.3.1824 Sakkola Kosela † 28.3.1892
do. Taulu 18. Talonpoika.3 ∞ 26.12.1847 Aune
Korkka * 18.10.1829 Sakkola Sunikkala † 25.8.1901
Sakkola Kosela.

Anni * 9.9.1855 do.
Heikki * 4.6.1858 do † 1900-luku.
Simo * 28.10.1869 do † 10.8.1905 Metsäpirtti Ko-
sela.

Taulu 21

Paavo Orava * 24.2.1828 Sakkola Kosela †
17.5.1906 Metsäpirtti Kosela. Taulu 18. Talonpoika.4

∞ 26.12.1850 Hanna Hämäläinen * 15.1.1832 Sak-
kola Saaroinen † 19.3.1906 Metsäpirtti Kosela.

Anna * 30.3.1852 Sakkola Kosela † 13.5.1888
Sakkola Taipale.
Varpu * 6.1.1854 Sakkola Kosela † 21.10.1928
Metsäpirtti Taipale.
Aune * 26.7.1856 Sakkola Kosela † 12.1.1927
Metsäpirtti Tappari.
Susanna * 9.11.1858 Sakkola Kosela † 4.2.1892
do.
Salomon * 25.1.1864 do † 11.7.1923 Metsäpirtti
Kosela.
Katri * 25.1.1867 Sakkola Kosela.
Antti * 20.1.1869 do † 23.3.1951 Mynämäki.

Taulu 22

Maria Orava * 4.3.1831 Sakkola Kosela † 20.9.1904
Metsäpirtti kk. Taulu 18.5 ∞ 26.12.1848 Vilhelm
Kuoppa * 20.10.1820 Sakkola Metsäpirtti kk †
26.7.1894 do.

Varpu * 2.3.1851 do † 2.8.1884 do.
August * 22.8.1854 do † xx.11.1858 do.
August * 9.8.1861 do † 11.4.1927 Metsäpirtti kk.

Taulu 23

Saara Orava * 1.1.1834 Sakkola Kosela † 27.8.1907
Metsäpirtti Vanhajaama. Taulu 18.6 ∞ 26.12.1853
Juho Peltonen * 14.12.1828 Sakkola Jaama †
1.4.1910 Metsäpirtti Vanhajaama.

3RK 1831/46-44/48-64/59 (s. 7.11.1825)-80/72-90/124-LK
1821/kuva31-synt

4RK 1844/48-64/59 (s. 24.08.1828)-80/73-90/125-LK
1821/kuva31-synt-JussiOrava

5RK 1844/48&93-55/109&106-64/120-90/267-1900/319-synt
6RK 1844/48-55/175-64/223-74/225-90/460&475-1900/592-

synt



1.2. SUKUPOLVET 4-6 5

Helena * 18.11.1854 Sakkola Vanhajaama †
30.4.1890 do.
Aapro * 8.3.1856 do.
Varpu * 7.4.1858 Sakkola Jaama.
Heikki * 5.3.1861 do † 5.1.1930 Metsäpirtti Vanha-
jaama.
Anni * 15.3.1863 Sakkola Jaama † 23.2.1882 do.
Maria * 22.6.1868 do † 14.7.1942.
Aune * 17.8.1871 Sakkola Vanhajaama † 5.11.1921
Metsäpirtti Vanhajaama.
Susanna * 22.1.1875 Sakkola Vanhajaama †
21.12.1924 Metsäpirtti Saaroinen.

Taulu 24

Simon Orava * 27.12.1840 Sakkola Kosela. Taulu
18. Landbonde.1 ∞ 18.10.1868 Anna Laulajainen *
7.4.1843 Sakkola Taipale † 16.7.1916 Metsäpirtti Ko-
sela.

Juho Kiuru

Juho 1786

Stephan 1810

Anna (Joh’s) 1812

Absalon  (Joh’s) 1814

Anna (Joh’s) 1815

Johan 1817

Taulu 25

Juho Kiuru * 12.8.1786 Sakkola Metsäp kk †
1.2.1817 do. Taulu 7.2 ∞ 26.12.1809 Katariina
Hyytiä * 8.11.1789 Sakkola Saarois † 26.9.1857 Sak-
kola Saaroinen.

Stephan * 26.11.1810 Sakkola Metsäp kk.
Anna * 24.11.1812 do.
Absalon * 1.3.1814 do.
Anna * 16.4.1815 do.
Johan * 6.4.1817 do.

1RK 1864/59-75/61-80/72-90/124-synt-vih-Olavi
2RK 1797/61-1810/95-synt-vihityt (katso vaimon toinen liitto)-

kuol-JussiOrava

Matti Kiuru

Matti 1789

Stephan 1815

Anna 1816

Helena 1839

Matti 1842

Saara 1845

Warpu (Laurintr) 1848

Mikko (Laurinp) 1851

Maria 1854

Maria 1820

Matti 1842

Anna 1845

Mikko 1848

Saara 1852

Anna 1855

Pekka 1858
Aune 1823

Helena 1825

Saara 1851

Matti 1854

Aune 1857

Anni 1861

Yrjö 1864

Juho 1868

Taulu 26

Matti Kiuru * 3.6.1789 Sakkola Metsäpirtti †
8.4.1858 Sakkola Metsäpirtti kk? Taulu 7. Torppari.3

∞ 26.12.1813 Saara Kautiainen * 10.4.1794 Sakko-
la Vilakkala † 30.7.1866 Sakkola Metsäpirtti kk.

Stephan * 19.2.1815 Sakkola kk.
Anna * 2.10.1816 Sakkola Metsäpirtti † 7.2.1902
do. Taulu 27.
Maria * 27.7.1820 do. Taulu 28.
Aune * 25.5.1823 do.
Helena * 8.4.1825 Sakkola Metsäpirtti kk? †
27.3.1899 Sakkola Metsäpirtti kk. Taulu 29.

Taulu 27

Anna Kiuru * 2.10.1816 Sakkola Metsäpirtti †
7.2.1902 do. Taulu 26.4 ∞ 1800-luku Lauri Tuok-
ko * 31.8.1815 do † 9.9.1883 do.

Helena * 21.1.1839 do.
Matti * 13.1.1842 Sakkola Metsäpirtti kk.
Saara * 21.6.1845 Sakkola Metsäpirtti † 7.2.1910
Metsäpirtti Taipale.
Warpu * 22.9.1848 Sakkola Metsäpirtti.
Mikko * 10.2.1851 Sakkola Metsäpirtti kk.
Maria * 31.12.1854 Sakkola Metsäpirtti.

Taulu 28

Maria Kiuru * 27.7.1820 Sakkola Metsäpirtti. Taulu

3RK 1819/103-64/129 (kuollut aiemmin)-synt-vih-JussiOrava
4RK 1864/118-90/263-synt-JussiOrava



6 LUKU 1. SUKUTAULUT

26.1 ∞ Lauri Paussu * 28.5.1811 do.
Matti * 18.9.1842 do.
Anna * 14.5.1845 do.
Mikko * 26.8.1848 do.
Saara * 15.2.1852 do.
Anna * 5.8.1855 do.
Pekka * 28.3.1858 do † 11.8.1936 Metsäpirtti kk.

Taulu 29

Helena Kiuru * 8.4.1825 Sakkola Metsäpirtti kk?
† 27.3.1899 Sakkola Metsäpirtti kk. Taulu 26.2

∞ 26.12.1842 Jaakko Metso * 1.5.1822 do †
24.12.1889 do.

Saara * 23.2.1851 do.
Matti * 4.2.1854 do.
Aune * 14.1.1857 do.
Anni * 10.5.1861 do.
Yrjö * 21.9.1864 do.
Juho * 1.1.1868 do † 17.12.1943.

Aune Kiuru

Aune 1792

Mikko 1832

Hanna 1826

Walborg 1823

Maria 1816

Aune 1847

Tahvo 1849

Matti 1855

Tahvo 1819

Saara 1841

Matti 1843

Agnetha 1845

Simo 1848

Liisa 1851

Martti 1860

Anna 1861

Martti 1862

Maria 1863

Pauli 1864

Pauli 1866

Martti 1867

Helena 1870

Anna 1873

Maria 1875
Anna 1814

Taulu 30

Aune Kiuru * 18.7.1792 Sakkola Metsäpirtti †
23.2.1833 do. Taulu 7.3 ∞ 26.12.1813 Simo Susi *
29.6.1774 do † 20.11.1835 do.

1RK 1831/87 (s. 5.9.1821)-synt
2RK 1864/121-75/124-80/167-90/269&286-vih
3RK 1819/100-synt-vih-kuol

Mikko * 8.9.1832 do.
Hanna * 5.8.1826 do.
Walborg * 13.5.1823 do.
Maria * 1.12.1816 do † 8.5.1875 Sakkola Vanha-
jaama. Taulu 31.
Tahvo * 11.6.1819 Sakkola Metsäpirtti † 2.3.1888
do. Taulu 32.
Anna * 18.9.1814 do.

Taulu 31

Maria Susi * 1.12.1816 Sakkola Metsäpirtti †
8.5.1875 Sakkola Vanhajaama. oangifven. Taulu
30. Inhusing.4 ∞ 1845 Aatami Kyllästinen *
15.11.1823 Rautu Liippua † 1871 Sakkola Vanhajaa-
ma.

Aune * 21.8.1847 do † 10.7.1848 Sakkola
Metsäpirtti.
Tahvo * 30.8.1849 do † 25.4.1893 Sakkola Hatak-
kala.
Matti * 20.2.1855 Sakkola Metsäpirtti.

Taulu 32

Tahvo Susi * 11.6.1819 Sakkola Metsäpirtti †
2.3.1888 do. Taulu 30. Lampuoti.5 ∞ 26.12.1839
Varpu Sutelainen * 13.3.1813 do † 15.9.1854 do.
∞ 25.3.1855 Katariina Savolainen * 6.9.1820 Sak-
kola Kaarnajoki † 23.2.1860 Sakkola Metsäpirtti. ∞
30.9.1860 Liisa Koppanen * 3.3.1834 Sakkola Vi-
lakkala † 31.12.1904 Metsäpirtti Kosela.

Saara * 14.1.1841 Sakkola Metsäpirtti kk.
Matti * 25.7.1843 do.
Agnetha * 22.12.1845 do.
Simo * 16.7.1848 Sakkola Metsäpirtti † 12.6.1905
Metsäpirtti kk.
Liisa * 5.1.1851 Sakkola Metsäpirtti † 13.1.1904
Metsäpirtti Metsäpirtti 3.
Martti * 14.11.1860 Sakkola Metsäpirtti kk.
Anna * 7.11.1861 do.
Martti * 9.9.1862 do.
Maria * 29.11.1863 do.
Pauli * 31.12.1864 do.
Pauli * 8.2.1866 do.
Martti * 28.11.1867 Sakkola Metsäpirtti †
7.12.1919 Metsäpirtti kk.
Helena * 7.11.1870 Sakkola Metsäpirtti.
Anna * 8.6.1873 Sakkola Metsäpirtti kk.
Maria * 27.6.1875 Sakkola Metsäpirtti.

4RK 1864/233 (s. 26.8.1817)-75/233-synt-vih-kuol (58 v)
5RK 1831/81 (s. 20.2.1821)-55/102-64/112-80/152



1.2. SUKUPOLVET 4-6 7

Maria Hiltunen

Maria 1816

Anna 1835
Susanna 1865

Martti 1872

Helena 1839

Mikko 1840

Matti (Mikonp) 1870

Taavetti 1872

Yrjö 1874

Taulu 33

Maria Hiltunen * 11.3.1816 Sakkola Kaarnajoki †
17.6.1847 do. nervfeber. Taulu 8.1 ∞ 26.12.1834
Martti Haapsaari * 24.2.1811 Sakkola Metsäpirtti †
31.1.1869 Sakkola Arkuntanhua.

Anna * 28.10.1835 Sakkola Kaarnajoki †
16.3.1901 Sakkola Joentaka. Taulu 34.
Helena * 22.5.1839 Sakkola Kaarnajoki †
6.12.1842 do.
Mikko * 28.8.1840 do † 5.12.1876 Sakkola Haap-
saari. Taulu 35.

Taulu 34

Anna Haapsaari * 28.10.1835 Sakkola Kaarnajoki
† 16.3.1901 Sakkola Joentaka. sydäntauti. Taulu 33.2

∞ Matti Vaskelainen * 7.6.1833 Sakkola Sunikkala
† 25.9.1883 Miikkulainen.

Susanna * 29.8.1865 Sakkola Joentaka † 26.2.1930
Metsäpirtti Viisjoki.
Martti * 21.4.1872 Sakkola Joentaka.

Taulu 35

Mikko Haapsaari * 28.8.1840 Sakkola Kaarnajo-
ki † 5.12.1876 Sakkola Haapsaari. Taulu 33. Renki.3

∞ 8.12.1867 Helena Immonen * 5.11.1838 Sakkola
Korholanjaama † 4.8.1913 Metsäpirtti Taipale.

Matti * 27.5.1870 Sakkola † 1900-luku.
Taavetti * 9.8.1872 Sakkola Haapsaari † 25.6.1912
Metsäpirtti Taipale.
Yrjö * 15.12.1874 Sakkola Haapsaari.

Anna Kesseli

Anna (Matintr) 1806

Matti (Taavinp) 1835 Maria 1863

Tahvo 1840

1RK 1831/83-synt (ä Maria Eeva 23 v)-kuol
2RK 1854/106-55/157 (s. 18.10.1833)-75/40-80/175-90/67-

synt-vih-kuol
3RK 1854/106-64/230&7-75/10-90/18-LK 1832/90

Taulu 36

Anna Kesseli * 18.6.1806 Sakkola Malakis? †
24.10.1862 Sakkola Viisjoki. Taulu 10.4 ∞ 21.9.1834
Taavi Mönkäre * 12.7.1806 Sakkola Jaama.

Matti * 16.8.1835 Sakkola Vanhajaama. Taulu 37.
Tahvo * 11.1.1840 Sakkola Saaroinen.

Taulu 37

Matti Mönkäre * 16.8.1835 Sakkola Vanhajaama.
Taulu 36. Itsellinen.5 ∞ 26.12.1858 Hanna Pusa *
8.3.1836 Sakkola Joentaka.

Maria * 19.4.1863 do † 24.2.1945.

4RK 1819/85&90-31/73&148-44/172-54/194-vih-haud
5RK 1854/194 (s. 11.5.1835)-64/36-synt-vih (renki)



Hakemisto

Eeva
Maria 1789-1860, 2

Hämäläinen
Hanna 1832-1906, 4
Maria 1797-, 2

Haapsaari
Anna 1835-1901, 7
Anna 1844-1908, 4
Heikki 1818-, 4
Helena 1839-1842, 7
Martti 1811-1869, 7
Matti 1870-19, 7
Mikko 1840-1876, 7
Taavetti 1872-1912, 7
Yrjö 1874-, 7

Hiltunen
Aapraham 1758-1811, 1
Aapro 1781-, 2
Aapro 1830-1910, 3
Anna 1772-1838, 1
Anna 1801-1858, 1, 4
Anna 1820-, 3
Anni 1865-1946, 3
Aune 1770-1819, 2
Aune 1773-, 1
Aune 1829-, 2
Aune 1858-1928, 3
Elisabeth 1865-1867, 3
Hanna 1796-, 1
Heikki 1696-1769, 1
Heikki 1733-1781, 1
Heikki 1779-, 1
Jaakko 1794-, 2
Johanna 1772-, 2
Juho 1774-1830, 2
Juho 1873-1881, 3
Katariina 1782-, 2
Liisa 1761-, 1
Liisa 1765-, 1
Maria 1777-, 1
Maria 1816-1847, 2, 7
Maria 1827-, 3
Maria 1860-, 3
Maria 1863-1864, 3
Maria 1870-, 3
Matti 1743-1799, 1
Matti 1786-, 2
Matti 1800-, 1
Matti 1868-, 3
Matti 1868-1931, 3
Mikko 1784-1847, 1, 2
Pärttylli 1744-, 1, 2
Paul 1793-, 2
Pauli 1778-, 2

Pekka 1768-1825, 1
Riitta 1773-, 1
Saara 1860-, 3
Simo 1733-1783, 1
Simo 1788-1851, 1, 3
Simo 1850-1858, 3
Simo 1853-1915, 3
Taavetti 1853-, 3
Tahvo 1856-1935, 3
Tapani 1762-, 1
Tapani 1789-, 2
Tapani 1823-, 3

Hyytiä
Katariina 1789-1857, 5

Immonen
Helena 1838-1913, 7
Liisa 1829-1889, 3

Karhu
Anna 1760-1833, 1

Karjalainen
Aune 1828-, 3

Kautiainen
Saara 1794-1866, 5

Kesseli
Anna 1806-1862, 2, 7
Matti 1762-1817, 2

Kiero
Riitta 1708-1773, 1

Kinnunen
Kaarina 1757-1787, 1

Kiuru
Absalon 1814-, 5
Anna 1812-, 5
Anna 1815-, 5
Anna 1816-1902, 5
Aune 1792-1833, 2, 6
Aune 1823-, 5
Helena 1825-1899, 5, 6
Johan 1817-, 5
Juho 1786-1817, 2, 5
Katri 1795-, 2
Maria 1783-, 2
Maria 1820-, 5
Martti 1798-, 2
Martti 1805-, 2
Matti 1789-, 2
Matti 1789-1858, 2, 5
Stephan 1810-, 5
Stephan 1815-, 5
Tapani 1753-1830, 2

Kontio
Aune 1799-, 3

Kopock

Anna 1733-1778, 1
Koppanen

Liisa 1834-1904, 6
Korkka

Aune 1829-1901, 4
Kuivalainen

Maria 1779-1823, 1
Kuoppa

August 1854-1858, 4
August 1861-1927, 4
Varpu 1851-1884, 4
Vilhelm 1820-1894, 4

Kyllästinen
Aatami 1823-1871, 6
Aune 1847-1848, 6
Matti 1855-, 6
Tahvo 1849-1893, 6

Laulajainen
Anna 1843-1916, 5

Mönkäre
Maria 1863-1945, 7
Matti 1835-, 7
Taavi 1806-, 7
Tahvo 1840-, 7

Metso
Anni 1861-, 6
Aune 1857-, 6
Jaakko 1822-1889, 6
Juho 1868-1943, 6
Matti 1854-, 6
Saara 1851-, 6
Yrjö 1864-, 6

Orava
Anna 1852-1888, 4
Anni 1855-, 4
Antti 1869-1951, 4
Aune 1822-, 4
Aune 1856-1927, 4
Heikki 1792-1857, 4
Heikki 1858-19, 4
Juho 1824-1892, 4
Katri 1867-, 4
Maria 1831-1904, 4
Paavo 1828-1906, 4
Saara 1826-1827, 4
Saara 1834-1907, 4
Salomon 1864-1923, 4
Simo 1869-1905, 4
Simon 1840-, 4, 5
Susanna 1858-1892, 4
Valpuri 1837-, 4
Varpu 1854-1928, 4

8



HAKEMISTO 9

Pakel
Maria 1749-1808, 2

Paussu
Anna 1845-, 6
Anna 1855-, 6
Lauri 1811-, 6
Maria 1740-, 1
Matti 1842-, 6
Mikko 1848-, 6
Pekka 1858-1936, 6
Saara 1852-, 6

Peltonen
Aapro 1856-, 5
Anni 1863-1882, 5
Aune 1871-1921, 5
Heikki 1861-1930, 5
Helena 1854-1890, 5
Juho 1828-1910, 4
Maria 1868-1942, 5
Susanna 1875-1924, 5
Varpu 1858-, 5

Pusa
Hanna 1836-, 7

Pyöttiä
Eeva 1733-1810, 1

Rouhiainen
Liisa 1857-, 3
Simo 1848-, 3
Taavi 1820-, 3

Savolainen
Katariina 1820-1860, 6

Susi
Agnetha 1845-, 6
Anna 1814-, 6
Anna 1861-, 6
Anna 1873-, 6
Hanna 1826-, 6
Helena 1870-, 6
Liisa 1851-1904, 6
Maria 1816-1875, 6
Maria 1863-, 6
Maria 1875-, 6
Martti 1860-, 6
Martti 1862-, 6
Martti 1867-1919, 6
Matti 1843-, 6
Mikko 1832-, 6
Pauli 1864-, 6
Pauli 1866-, 6

Saara 1841-, 6
Simo 1774-1835, 6
Simo 1848-1905, 6
Tahvo 1819-1888, 6
Walborg 1823-, 6

Sutelainen
Varpu 1813-1854, 6

Terävä
Aune 1858-, 3

Tuokko
Helena 1839-, 5
Lauri 1815-1883, 5
Maria 1854-, 5
Matti 1842-, 5
Mikko 1851-, 5
Saara 1845-1910, 5
Warpu 1848-, 5

Urpanen
Maria 1770-1831, 2

Vaskelainen
Martti 1872-, 7
Matti 1833-1883, 7
Susanna 1865-1930, 7


